
DODATEK i. 1
k smlouvě o di1o č. 200/2/2018

uzavřený v souladu s ustanovením 25d6 a násl. zákona č 89/20J2 Sb.. občanského zákoníku, v platném zněni

Staiutároí místo Most
IČO;
DIČ:
sídlem:
£astoupeno;
Bankovní spojení:

(dále jen .,objednatcl'*)

002 66 094
CZ00266094
Radniční 1.434 01 Most
Mgr, Janem Paparegou, primátorem místa
Česká spořitelna« a.s.
C.ú. výdajového; 27- 1041368359/0800 
C.ů. výdajového: 19 - 1041368359/0800

.MK “ moot Ulumiuatíons, s.r.o.
IČO:
DIČ:
sídlem*
zastoupeno:
Bankovní spojeni:

254 24 769 
CZ25424769
Průmyslová 6,431 51 KláStcrec nad Ohři 
Miroslavem Kalinou, jednatelem společnosti 
Komerční banka, a.s.
Č.Ů.: 19-8191960237/0100

(dále jen „zhotovitel")

(společně dále jako „smluvní strany**)

uzavírají níže uvedeného dne. měsíee, roku tento 

dodatek c. I k smlouvě o dílo Č. 200/2/2018:

Předmět dodatku
1. Smluvní strany shodně konstatují, že mezi nimi byla uzavřena shora uvedená smlouva u dílo ze dne 21. 
11.2018 (dále jen „Smlouva“).

2. Smluvní strany se dohodly, 2e se od nabyti účinnosti tohoto dodatku Smlouva mění takto:

a) dosavadní příloha č. l (předmět instalace výzdoby, množství a ceny) se zrušuje a nahraziýe se novou 
akiualizovanou přílohou č. 1 (aktualizovaný předmět mstalace výzdoby, množství a ceny), která tvoří 
nedílnou součást smlouvy a je přílohou č. l tohoto dodatku.

b) V souvislosii s rozšířením předmětu výzdoby, specifikovaného v příloze č. I .smlouvy, konkrétné o hod 39. 
se navyšuje cena díla pro období výzdoby 2019/2020 (vúnocni svátky 2019) o částku 13.433.- Kč. tedy cena 
díla pro ohdohi výzdoby 2019/2020 Činí částku 2.8JhI00,~ Kč bez DPH, přičemž s připočtením DPH dle 
aktuální .sazby Činí cena díla Částku 3.401.431,— KČ.

. 1/3-



3. V üalsim zůslává smtouva nezménèna.

n.
Závěrečná ustanoveni

1. Sjednává se. že smluvní strany považuji povinnost doručil písemnost do vlastních rukou za spinčnou i v 
případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v této smlouvě uvedenou čí naposledy písemně oznámenou 
adresu pro doručováni, odmítne převzít, její doručení zmaří nebo si ji v odběrní Ihútě nevyzvedne, a to 
desátým dnem ode dne vypravení písemnosti.

2. Smluvní strany v>'slovně souhlas! s tím, aby smlouva vč, jejích dodatícii byla vedena v evidenci smluv 
vedené statutárním městem Mosk která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění pozdějších fHedpisú a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, 
číselné označení této smlouvy a datum jejího uzavření.

3. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v tomto dod^ku nepovazují za obchodní tajemství a 
uděluji svolení k jejich zp^'stupnéni ve smyslu zák. 106/1999 Sb., a zvetgnční bez stanovalí jakýchkoliv 
dalších podmínek.

4. V případě, že některé ustanovení tohoto dodatku je nebo sc stane neúčinné, zůstávají ostatní ustanovení 
účírmá. Smluvní strany se zavazuji nahradit neúčinné ustanoveni ustanovením jiným, účinným, které svým 
obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanoveni původního, neúčinného. Smluvní strany 
sjednávají, že veškeré spory ze smlouvy ve zněni jejich dodatku budou rešít primárně dohodou.

5. Nestanoví-)j tato smlouva jinak, řídí se práva a povinností smluvních stran zejména zák. č, 89/2012 Sb., 
Občanským zákoníkem, v plamém znění, a dalšími obecně závaznými právními předpisy.

6. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb,, o zvlášmích podmínkách 
účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákou u registru smluv). Smluvní 
strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní objednatel, a to nejpozději do 30 
pracovních dnú od podpisu smlouvy. V případě nesplnění tohoto ujednání může uveřejnit smlouvu v registru 
zhotovitel.

7. Po uveřejnění v registru smluv obdrží zhotovitel do datové schránky/e-mailem potvrzeni z registru smluv. 
Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno 
kvalifikovaným časovým razílkem. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel nebude, kromě potvrzeni o 
uveřejněni smlouvy v registru smluv, nijak dále o této skutečností informován.

8. Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží pronajímatel a jeden nájemce. 
Jakákoliv změna smlouvy je neplatná, pokud nemá písemnou formu v podobě číslovaného dodatku,

9. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v regisiru 
smluv,

10. Smiuvm strany po řádném přečtení tohoto dodatku a seznámení se s jeho obsahem prohlašují, že je jím 
znám jeho smysl a účel. že odpovídá projevu Jejich vůle a že k němu přistupují svobodně a vážně, nikoliv v 
tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

11. Tento dodatek se uzavírá na základě usnesení Rady města Mostu č. RmM/0903/16/2019 ze dne 10. 10. 
2019, Usneseni je pHlohou č- 2 tohoto dodatku.

Stmoá 2/3



12. Při nakládání $ osobními údaji sc smluvní strany řídi Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislostí se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu lěchlo údajů a o zrušení smémice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

2019
v Mostě dne: V Kláštercin, O, dne: <fj /i Sv ff

MK-moni illuminations, s.r.o. 
Mirosjáv Kalina, jednatel 

/ zhotovitel

Strana 3/3



NÄVRH VAhOČNi WZDOftV V S£20NË 20iV2CZO

CCLUM 2 799 997 Kř 2 Sil 100 Kč 3 481 431 KČ



Příloha c. 2

Výpis z usnesení

7Ü schůze Rady můsia Moslu konané dne 10. října 2019 v za.sedací místnosti c. dv. 101
budovy Magistrátu mcsla Mostu

Usnesení ř. RmM/0903/16/2019

Rada města

schvaluje

změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 4 zákona č, 134/2016 Sb., 
o zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a uzavření Dodatku č. 1 
kc Smlouvě o dílo Č. 200/2/2018 se společností MK-mont illuminations, s.r.o,, 
IČO: 25424769. na zajištění světelné vánoční výzdoby na území města dle předloženého 
ná\Thu s celkovým navýšením o 11.103 Kč bez DPH za 1 rok plnění, tedy 13.435 Kč vč. DPH 
za 1 rok plnění.

Hlasování Č.: 24 pro • R proti • U zdri. ‘ ň


